
36 Port Gigabit Yönetilebilir Omurga Switch



Bağlantı Toplama Statik manuel toplamayı ve statik LACP toplamayı 
destekler

Bağlantı Noktası Yansıtma Bire bir ve çoktan bire bağlantı noktası yansıtmayı destekler

Multicast IGMP izlemeyi destekler

DHCP
DHCP-Sunucusu, DHCP-İstemcisi ve DHCP-Snooping'i 
destekleyin

Güvenlik IEEE802.1x, ACL ve döngü korumasını destekler

QoS

COS tabanlı QoS desteği Bağlantı noktası 
başına 8 çıkış kuyruğu desteği Bağlantı noktası 
şekillendiricileri desteği
DSCP tabanlı QoS desteği

Sistem Bakımı
Yapılandırma dosyasının yüklenmesini ve indirilmesini 
destekler Yükseltme paketinin yüklenmesini destekler
Destek sistemi günlüğü

Cihaz yönetimi Web, Telnet, CLI, SNMP V1/V2C/V3

Genel

Koruma Ortak Mod: 4kV 
Diferansiyel mod: 2kV

Net ağırlık 3.60 kg (7.94 lb)

Brüt Ağırlık 4.75 kg (10.47 lb)

Boyutlar
(W × L × H) 360 mm × 440 mm × 43.6 mm (14.17" × 17.32" × 1.72")

Paket Boyutları
 (W × L × H)

Packing box: 528 mm × 412 mm × 112 mm (20.79" × 
16.22" × 4.41") 
Protective box: 577 mm × 542 mm × 435 mm (22.72" × 
21.34" × 17.13")

Paket Tek Kolide 5 cihaz

Sertifikalar CE, FCC

Sipariş Bilgileri

Type Model Description

Accessories

PFT3950 1.25 G 850 nm, 2 km, LC, Multi-
mode, Class 1

PFT3960 1.25 G 1310/1550 nm, 20 km, LC, 
Single-mode, Class 1

PFT3970 1.25 G 1550/1310 nm, 20 km, LC, 
Single-mode, Class 1

PFTOTSFP-1270R-20-SMF 10 G 1330/1270 nm, 20 km, LC, 
Single-mode, Class 1

PFTOTSFP-1270T-20-SMF 10 G 1270/1330 nm, 20 km, LC, 
Single-mode, Class 1

PFTOTSFP-850-MMF 10 G 850 nm, 300 m, LC, Multi-
mode, Class 1

DH-PFSE924GF8G4X-36

Boyutlar (mm[inch])
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